



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.11.2018

г. Вологда

№ 991

О внесении изменений в постановление Правительства области от 14 января 2013 года № 13

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в постановление Правительства области от 14 января 2013 года № 13 «Об автомобильных дорогах общего пользования регионального или межмуниципального значения, находящихся на территории Вологодской области» следующие изменения:

1.1. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Бабаевского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 1), утвержденном указанным постановлением:

в графе 3:

- в строке 15 цифры «9,100» заменить цифрами «8,920»;

- в строке 18 цифры «100,000» заменить цифрами «100,890»;

строку 24 исключить;

строки 25-35 считать соответственно строками 24-34;

строку 36 считать соответственно строкой 35 и в ней цифры «7,400» заменить цифрами «7,130»;

строки 37-41 считать соответственно строками 36-40;

в графе 3 строки «Итого по району» цифры «540,632» заменить цифрами «533,972».

1.2. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Бабушкинского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 2), утвержденном указанным постановлением:

строку 33 изложить в следующей редакции:

«

33.	Тотьма-Никольск	128,992	19-208 ОП РЗ 19К-035 (1Р7)
-----	-----------------	---------	----------------------------

».

1.3. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Великоустюгского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 5), утвержденном указанным постановлением:

в графе 3:

- в строке 21 цифры «3,500» заменить цифрами «3,388»;
- в строке 22 цифры «3,500» заменить цифрами «3,369»;
- в строке 41 цифры «2,800» заменить цифрами «2,451»;
- в строке 43 цифры «4,000» заменить цифрами «3,775»;
- в строке 49 цифры «90,000» заменить цифрами «43,267»;

дополнить строкой 50 новой следующего содержания:

«

50.	Урень – Шарья – Никольск - Ширяево	45,160	19-214 ОП РЗ 19К-061
-----	------------------------------------	--------	----------------------

»;

строки 50-52 считать соответственно строками 51-53;

в графе 3 строки «Итого по району» цифры «516,979» заменить цифрами «514,589».

1.4. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Вологодского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 8), утвержденного указанным постановлением:

в строке 71 цифры «6,400» заменить цифрами «6,399»;
 строку 117 исключить;
 строки 118-121 считать соответственно строками 117-120;
 в строке «Итого по району» цифры «684,083» заменить цифрами «678,782».

1.5. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Кадуйского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 11), утвержденного указанным постановлением:

в строке 4 цифры «7,300» заменить цифрами «7,445»;
 в строке 9 цифры «55,000» заменить цифрами «51,874»;
 в строке 17 цифры «9,000» заменить цифрами «9,162»;
 в строке «Итого по району» цифры «328,961» заменить цифрами «326,142».

1.6. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района с идентификационными номерами (приложение 13), утвержденном указанным постановлением:

строку 32 изложить в следующей редакции:

«	32.	Урень – Шарья – Никольск - Ширяево	77,000	19-228 ОП РЗ 19К-033(1Р157)	».
---	-----	---------------------------------------	--------	-----------------------------	----

1.7. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Никольского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 15), утвержденном указанным постановлением:

строку 45 изложить в следующей редакции:

«	45.	Урень – Шарья – Никольск - Ширяево	68,954	19-234 ОП РЗ 19К-051 (1Р157)	»;
---	-----	---------------------------------------	--------	------------------------------	----

строку 46 изложить в следующей редакции:

«	46.	Тотьма-Никольск	65,316	19-234 ОП РЗ 19К-053 (1Р7)	».
---	-----	-----------------	--------	----------------------------	----

1.8. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Нюксенского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 16), утвержденного указанным постановлением:

в строке 25 цифры «1,800» заменить цифрами «0,681»;

в строке «Итого по району» цифры «285,523» заменить цифрами «284,404».

1.9. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Тотемского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 20), утвержденном указанным постановлением:

дополнить строкой 38 новой следующего содержания:

«	38.	Тотьма-Никольск	11,699	19-246 ОП РЗ 19К-054	»;
---	-----	-----------------	--------	----------------------	----

строки 38-44 считать соответственно строками 39-45;

строку 45 считать строкой 46 и в ней цифры «75,676» заменить цифрами «63,977»;

строки 46-48 считать соответственно строками 47-49.

1.10. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Чагодощенского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 24), утвержденного указанным постановлением:

в строке 5 цифры «21,100» заменить цифрами «21,329»;

в строке 11 цифры «4,300» заменить цифрами «3,534»;

в строке 13 цифры «1,900» заменить цифрами «2,117»;

в строке 17 цифры «1,700» заменить цифрами «1,126»;

в строке 23 цифры «2,600» заменить цифрами «2,464»;

в строке 30 цифры «30,000» заменить цифрами «24,183»;

в строке «Итого по району» цифры «241,611» заменить цифрами «234,764».

1.11. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Шекснинского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 26), утвержденного указанным постановлением:

в строке 28 цифры «1,300» заменить цифрами «1,203»;

в строке «Итого по району» цифры «531,823» заменить цифрами «531,726».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**По поручению Губернатора области
первый заместитель
Губернатора области,
председатель Правительства области**



А.В. Кольцов